
AUCUN BUS SUR CETTE LIGNE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS 
(14 juillet et 15 août 2023).

Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto. 

(1) Service réalisé par un taxi.

Circule uniquement sur réservation, tarification identique au service de la ligne
régulière, pour réserver appelez au 09 70 83 00 14 la veille avant 18H ou le
samedi pour le lundi. Aucun déclenchement n’est possible au sein de la
Communauté Urbaine de Caen la mer. La carte scolaire n’est pas acceptée à bord.

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

nomad-car14@normandie.fr

nomad.normandie.fr
www.normandie.fr

CESNY-BOIS-HALBOUT CAEN

HORAIRES VALABLES DU 09 JUILLET 2023 AU 03 SEPTEMBRE 2023 INCLUS

108 est le nouveau numéro de la ligne 14 depuis le 1er septembre 2022108

LIGNE

Lundi au vendredi Lundi au vendredi 
(1)

CESNY-LES-SOURCES / Cesny-Bois-Halbout Église de Cesny 06:55 08:35

CESNY-LES-SOURCES / Cesny-Bois-Halbout Mairie 06:56 08:36

FRESNEY-LE-VIEUX / Fresney le Vieux 07:00 08:40

BARBERY / Mairie 07:03 08:43

BARBERY / Mesnil Touffray 07:05 08:45

ST-GERMAIN-LE-VASSON / Le Livet 07:07 08:47

ST-GERMAIN-LE-VASSON / Église 07:11 08:51

ST-GERMAIN-LE-VASSON / Moulin à Vade 07:13 08:53

URVILLE / Urville 07:15 08:55

GOUVIX / Cité 07:17 08:57

GOUVIX / Mairie 07:19 08:59

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE / Boulevard des Alliés 07:21 09:01

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE / Quilly 07:23 09:03

IFS / Charité 07:36 09:14

CAEN / Aviation 07:40 09:17

CAEN / Boutrois 07:42 09:19

CAEN / Cygne de Croix 07:44 09:20

CAEN / Vaucelles 07:45 09:21

CAEN / Gare Routière (S.n.c.f.) 07:49 09:25

Car en coordination avec les trains à destination de PARIS

Autres correspondances NOMAD

lun au ven

lun au ven

Les coordinations avec les trains sont communiquées à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF en raison de travaux.  
Nous vous invitons à vérifier auprès de la SNCF l’offre ferroviaire sur www.ter.sncf.com



Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

nomad-car14@normandie.fr

nomad.normandie.fr
www.normandie.fr

CAEN CESNY-BOIS-HALBOUT108 est le nouveau numéro de la ligne 14 depuis le 1er septembre 2022108

LIGNE

HORAIRES VALABLES DU 09 JUILLET 2023 AU 03 SEPTEMBRE 2023 INCLUS

Car en coordination avec les trains en provenance de PARIS

Autres correspondances NOMAD

Lundi au vendredi
(1) Lundi au vendredi

CAEN / Gare Routière (S.n.c.f.) 14:00 18:00

CAEN / Vaucelles 14:03 18:03

CAEN / Cygne de Croix 14:04 18:04

CAEN / Boutrois 14:05 18:05

CAEN / Aviation 14:07 18:07

IFS / Charité 14:12 18:12

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE / Quilly 14:25 18:25

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE / Boulevard des Alliés 14:27 18:27

GOUVIX / Mairie 14:32 18:30

GOUVIX / Cité 14:33 18:31

URVILLE / Urville 14:35 18:33

ST-GERMAIN-LE-VASSON / Moulin à Vade 14:38 18:36

ST-GERMAIN-LE-VASSON / Église 14:39 18:38

ST-GERMAIN-LE-VASSON / Le Livet I 18:42

FONTAINE-LE-PIN / Bray-en-Cinglais 14:40 I

FONTAINE-LE-PIN / Place des Alliés 14:42 I

BARBERY / Mesnil Touffray 18:44

BARBERY / Mairie 18:46

FRESNEY-LE-VIEUX / Fresney le Vieux 18:49

CESNY-LES-SOURCES / Cesny-Bois-Halbout Mairie 18:53

CESNY-LES-SOURCES / Cesny-Bois-Halbout Église de Cesny 18:54

AUCUN BUS SUR CETTE LIGNE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS 
(14 juillet et 15 août 2023).

Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto. 

(1) Ce service est assuré par un bus de la ligne 118 à destination de Falaise.

Les coordinations avec les trains sont communiquées à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF en raison de travaux.  
Nous vous invitons à vérifier auprès de la SNCF l’offre ferroviaire sur www.ter.sncf.com

lun au ven

lun au ven



108
MOULINES CAEN

Lu au Ve Lu au Ve 

Période de fonctionnement PS PVS PS PS-PVS

MOULINES - Moulines 06:15 - 07:05 - - -

CESNY-LES-SOURCES - CESNY-BOIS-HALBOUT - Eglise de Cesny 06:22 06:55 07:12 - 08:35 -

CESNY-LES-SOURCES - CESNY-BOIS-HALBOUT - Mairie 06:24 06:56 07:14 - 08:36 -

FRESNEY-LE-VIEUX - Fresnay le Vieux 06:28 07:00 07:18 - 08:40 -

BARBERY - Mairie 06:32 07:03 07:22 - 08:43 -

BARBERY - Mesnil Touffray 06:35 07:05 07:25 - 08:45 -

SAINT-GERMAIN-LE-VASSON - Le Livet 06:38 07:07 07:28 - 08:47 -

SAINT-GERMAIN-LE-VASSON - Eglise 06:40 07:11 07:30 - 08:51 12:45

SAINT-GERMAIN-LE-VASSON - Moulin à vade 06:42 07:13 07:32 - 08:53 12:47

URVILLE - Urville 06:45 07:15 07:34 - 08:55 12:49

GOUVIX - Cité 06:47 07:17 - 07:22 08:57 12:51

GOUVIX - Mairie 06:50 07:19 - 07:25 08:59 12:53

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE - Boulevard des alliés 06:55 07:21 - 07:30 09:01 12:55

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE - Quilly 06:57 07:23 - 07:32 09:03 12:57

CAUVICOURT - Cauvicourt - - 07:39 - - -

CINTHEAUX - Voie romaine - - 07:42 - - -

FRESNEY-LE-PUCEUX - Hameau de Caillouet - - - 07:35 - -

IFS - Charite 07:08 07:36 07:55 07:55 09:14 13:08

CAEN - Aviation 07:12 07:40 07:59 08:00 09:17 13:11

CAEN - Boutrois 07:14 07:42 08:01 - 09:19 13:13

CAEN - Cygne de croix 07:15 07:44 08:03 - 09:20 13:14

CAEN - Vaucelles 07:16 07:45 08:04 - 09:21 13:15

CAEN - Gare routière - 07:49 08:08 08:07 09:25 13:19

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

Circule uniquement sur réservation préalable au 02 22 55 00 10 ou sur nomad.normandie.fr

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

18/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

HORAIRES VALABLES DU 4 SEPTEMBRE 2023
AU 6 JUILLET 2024 INCLUS



108
CAEN MOULINES

Me Lu au Ve (1) Lu Ma Je Ve Me Lu Ma Je Ve Lu au Ve

Période de fonctionnement PS PS-PVS PS PVS PS

CAEN - Gare routière 13:20 - 14:08 17:03 17:15 17:15 18:00 18:28

CAEN - Vaucelles 13:23 - 14:11 17:06 17:18 17:18 18:03 18:31

CAEN - Cygne de croix 13:24 - 14:12 17:07 17:19 17:19 18:04 18:32

CAEN - Boutrois 13:25 - 14:13 17:08 17:20 17:20 18:05 18:33

CAEN - Aviation 13:27 13:20 14:15 17:13 17:25 17:25 18:07 18:35

IFS - Charite 13:32 13:25 14:20 17:20 17:30 17:32 18:12 18:40

FRESNEY-LE-PUCEUX - Hameau de Caillouet 13:45 13:40 - 17:34 - - - 18:53

CINTHEAUX - Voie romaine - - 14:30 - 17:44 17:46 - -

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE - Quilly 13:49 13:44 14:32 17:37 17:47 - 18:25 18:57

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE - Boulevard des alliés 13:51 13:46 14:34 17:39 17:49 - 18:27 18:59

GOUVIX - Mairie 13:55 13:49 14:39 17:42 17:53 - 18:30 19:03

CAUVICOURT - Cauvicourt - 13:52 - - - 17:50 - -

GOUVIX - Cité 13:57 - 14:40 17:44 17:55 17:52 18:31 19:05

URVILLE - Urville 13:59 - 14:42 - 17:57 17:54 18:33 19:07

SAINT-GERMAIN-LE-VASSON - Moulin à vade 14:02 - 14:52 - 18:00 17:57 18:36 19:10

SAINT-GERMAIN-LE-VASSON - Eglise 14:03 - 14:53 - 18:01 17:59 18:38 19:12

SAINT-GERMAIN-LE-VASSON - Le Livet 14:06 - - - 18:04 18:03 18:42 19:15

BARBERY - Mesnil Touffray 14:08 - - - 18:06 18:06 18:44 19:17

BARBERY - Mairie 14:11 - - - 18:09 18:09 18:46 19:20

FRESNEY-LE-VIEUX - Fresnay le Vieux 14:15 - - - 18:13 18:13 18:49 19:24

CESNY-LES-SOURCES - CESNY-BOIS-HALBOUT - Mairie 14:19 - - - 18:17 18:17 18:53 19:28

CESNY-LES-SOURCES - CESNY-BOIS-HALBOUT - Eglise de Cesny 14:21 - - - 18:19 18:19 18:54 19:30

MOULINES - Moulines 14:28 - - - - 18:26 - -

FONTAINE-LE-PIN - Place des alliés - - 14:54 - - - - -

FONTAINE-LE-PIN - Bray en Cinglais - - 14:56 - - - - -

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

(1): Itinéraire en commun avec la ligne 118. Les communes de Le Castelet, Grainville-Langannerie, Potigny, Bons-Tassilly, Soulangy, Saint-Pierre-Canivet, Aubigny et Falaise sont
également desservies.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

18/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

HORAIRES VALABLES DU 4 SEPTEMBRE 2023
AU 6 JUILLET 2024 INCLUS


	14-Ligne 108_été2023_Moulines-Caen
	L108S1
	L108S2

	14_ligne 108_ 2023 2024_moulines-caen
	108 sens 1
	108 sens 2


